
ATTO Dl LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO N. 2017 1955 del 03-05-2017
CIG:2241A8634E

IL DIRIGENTE

VISTO e ivi integralmente richiamato il decreto n.681 del 08-07-2016 con il quale si impegnava la
spesa in favore di SICURITALIA SPA - DIVISIONE VIGILANZA ;

VTSTO il buono d'ordine nostro protocollo n.164201A3 del22-07-2016, con il quale si affidava alla
ditta SICURITALIA SPA - DIVISIONE VIGILANZA il servizio di pronto intervento e tenuta chiavi per
la Sede lndire - Firenze, Via Buonarroti, 10 (allegato);

VISTA la fattura elettronica emessa da SICURITALIA SPA - DIVISIONE VIGILANZA n. 9115000289
del30-04-2017 ;

DATO ATTO della regolare esecuzione del servizio e della rispondenza dello stesso ai requisiti
quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite, come da attestato del Responsabile del
Servizio, Dott.ssa Francesca Sbordoni (allegato);

ACQUISITO per via telematica il Documento Unico di Regolarità Contributiva in corso di validità , ai

sensi dell' art. 31 del D.L. n. 6912013 convertito, con modificazioni, nella L. n. 9812013, dal quale

risulta la regolarità contributiva della stessa in allegato;

DATO ATTO che è stata acquisita agli atti dello scrivente ufficio la dichiarazione ai sensi
dell'articolo 3 della L. 13612010 "tracciabilità dei flussi finanziari";

DATO ATTO di dover provvedere, nei casi previsti dalla normativa vigente, al controllo di cui al

Decreto ministeriale n. 40 del 1810112008 pubblicato in G.U. n. 63 del 1410312008;

DATO ATTO che la spesa trova copertura sul capitolo di bilancio 113 I I " Fitto locali" dell' e. f.
2016 , impegno di spesa n. 2996.1 del14-07-2016;

DISPONE

la liquidazione della fattura emessa da SICURITALIA SPA - DIVISIONE VIGILANZA n. 91 15000289

del 30-04-2017 per un importo di euro 12,20 nonché ditrasmettere il presente atto al Responsabile
del servizio finanziario con allegati i documenti di cui in premessa per il pagamento nell'esercizio
finanziario corrente sul conto corrente dedicato n.

Dott.ssa Silvia De Felice

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi delT.U. 44512000 e del D.Lgs 8212005 e rispettive

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

IND §ÀlJHilfls_,_^,. r.i,l.,i;:"IJ,,,,.

IRE §p,uryer§##; ;t..ltli.; r,*./i 
ì, ; :


